

C. DUMIDET ACTIV S.R.L.

Cumparator: DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3

FACTURA

Seria: **DUM**
Numarul: **03489**
Data (ziua, luna, anul): **10/01/2022**
Numar aviz:

(denumire, forma juridica)

Nr.ord.ren.com (an):
Cod fisca:
Sediul:

Judetul: **BUCURESTI**
Contul:
Banca:

Adresa de livrare:

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Pretul unitar (fara T.V.A.) -LEI-	Valoarea -LEI-	Cota T.V.A. %	Valoarea T.V.A. -LEI-
0	1	2	3	4	5(3X4)	6	7
1	INTINZATOR CABLU M10 CU TIJA FILETATA	BUC.	1000.00	4.2800	4.280.00	19	813.20
2	BRIDA CABLU D=5 MM , SET 10 BUC	SET	100.00	5.3800	538.00	19	102.22
3	RODANTA CABLU 5MM , SET 10 BUC	SET	100.00	8.0000	800.00	19	152.00

DIRECTIA GENERALA DE SALUBRITATE SECTOR 3
INTRARE Nr. **436**
IESIRE
Ziua **10** Luna **01** Anul **22**

PARC DENDROLOGIC

Conform DA 29679693 / 23.12.2020

Termen de plata: 30 zile. Data scadenta: 09/02/2022.

Semnatura stampila furnizorului:

Delegat:
Buletinul/Cartea de identitate:
seria
Mijlocul de transport nr.
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de: ora
Semnatura:

Subtotal: **5,618.00** **1,067.42**
Total de plata (col.5+col.7): **6,685.42**
Semnatura de primire:

Tiparita folosind sistemul Omikron.

www.omikron.ro